

CONVOCATÓRIA

Rui Augusto Marques da Silva Pereira Neves, Presidente da Assembleia Municipal de Porto de Mós, torna público, nos termos do Regimento e da alínea a) do nº1 do artigo 28º da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro, que no dia 26 de junho de 2015, pelas 19.00 horas terá lugar uma Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal de Porto de Mós, no Cineteatro de Porto de Mós, com a seguinte:

ORDEM DE TRABALHOS:

Ponto único: Aprovação da 1ª revisão do Plano Diretor Municipal do concelho de Porto de Mós

Porto de Mós, 15 de junho de 2015

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL;

Mid-pthemide